
Zarządzenie Nr I/556/ 2004 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
       z dnia 18 października 2004 roku  
 
 

w sprawie przeznaczenia środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej 

 
 
Na podstawie art. 406 pkt. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2001r.Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002r Nr 74, poz. 676,       
Nr 113, poz. 984 i Nr 233,poz.1957 i z 2003r Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r. Nr 19, poz.77 i Nr 49,  
poz. 464), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), uchwały Rady Miejskiej Nr VI/32/98  
z dnia 30 grudnia 1998r w sprawie Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej oraz  uchwały Rady Miejskiej Nr LXI/650/98 z dnia 26 stycznia 1998 r. w sprawie 
regulaminu korzystania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki 
Wodnej zmienionej uchwałami Nr VI/33/98 z dnia 30 grudnia 1998 roku,  
Nr XXXV/628/2001 z dnia 30 marca 2001 roku, Nr LII/852/2002 z dnia 25 kwietnia 2002r.  
i Nr XXI/246/2004 z dnia 25 czerwca 2004r  oraz uchwały Rady Miasta Nr XVII/ 204/2004  
z dnia 26 lutego 2004r.w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok, zmienionej uchwałą  
Nr XXIII/273/2004 z dnia 30 sierpnia 2004r. zarządza się, co następuje: 
 

§1. 1. Przeznaczyć  z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 kwotę 7.600 zł /słownie złotych: 
siedem tysięcy sześćset/ na sfinansowanie zadania „Przycięcie pielęgnacyjne koron drzew 
otaczających teren szkoły”. 

2. Kwota określona w ust.1 została ujęta w zestawieniu przychodów  
i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok 
oraz § 4300 planu finansowego GFOŚ i GW (Zarządzenie Nr I/126/2004 Prezydenta Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 16.03.2004r ze zm.). 

 
§2. Zadanie określone w §1.ust.1 będzie realizowane w terminie październik-

listopad 2004r przez Zakład Usług Miejskich-gminny zakład budżetowy z siedzibą  
w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia 23. 

 
§3. 1. Środki finansowe określone w §1.ust.1 płatne będą na podstawie faktur  

w ciągu 14 dni od daty dostarczenia faktur przez Zakład Usług Miejskich na rachunek 
Zakładu w Banku Przemysłowo-Handlowym o/ Ostrowiec Świętokrzyski Nr 74 10600076 
0000 3200 0057 9336. 

2. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół kontroli stwierdzający 
należyte wykonanie zamówienia. 



§4. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 
zadania powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie kontroli 
jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  

 
§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

    Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
           mgr Inga Kamińska  


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
	Wiceprezydent Miasta


